
UCHWAŁA NR 9/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz 594 ze. zm.) oraz § 29 ust.4 pkt.2 Statutu Gminy Piaseczno, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek komisji wybiera się na Przewodniczącego Komisji Statutowej Pana/Panią Annę Kostyrkę

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BFCFE33B-27CA-4543-9597-87FCA22532AE. Podpisany Strona 1




